Bestel Formulier Losse Onderdelen
Klant
Referentie
Artikel Code Omschrijving Aantal
FS018C-1 Push Button Security Cover 1-1/2", Ø6mm Hole, Gray
FS018D-1 Push Button Reducd Acess Cover 1-1/2", Ø14mm Hole, Gray
FS019C-1 Push Button Security Cover 2", Ø6mm Hole, Gray
FS019D-1 Push-Button Reduced Access Cvr 2", Ø14mm Hole, Grey
FS029C-1 Buckle Security Cover 1" PB Buckle
FT240L Ankle Huggers, Large
FT240M Ankle Huggers, Medium
HB205-L62-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, PB L x 62cm Pads, C-Mt
HB205-M36-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, PB M x 36cm Pads, Cinch-Mt
HB205-M46-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, PB M x 46cm Pads, C-Mt
HB225-L62-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, Latch L x 62cm Pads, Cinch-Mt
HB225-M36-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, Latch M x 36cm Pads, Cinch-Mt
HB225-M46-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, Latch M x 46cm Pads, Cinch-Mt
HB235-S32-B2 Hip Belt, Ctr-Pull, PB S x 32cm Pads, Cinch-Mt
LH600L-A2 Leg Harness, SR Large, Cinch-Mount, FS, Pair
LH600M-A2 Leg Harness, SR Medium, Cinch-Mount, FS, Pair
LH600S-A2 Leg Harness, SR Small, Cinch-Mount, FS, Pair
PD401-2 Sub-ASIS Pad, Velcro 4-5/8" (115mm), Pkg. of 2

Z2-S Zijsteunen model 2, Small
Z5-27 Afwerkplaatje voor riemgleuf 27 mm. Zwart
Z5-42 Afwerkplaatje voor riemgleuf 42 mm. Zwart
Z5-52 Afwerkplaatje voor riemgleuf 52 mm. Zwart
OMS bv
Astweg 2
2550 Kontich
Tel. +32 3 256 01 23
Email. info@oms-services.org
Bestel Formulier Losse Onderdelen
Klant
Referentie
Artikel Code Omschrijving Aantal
EVA-BLUE Eva multicolour D30-35 Black/Blue 1100 x 1800 10MM
EVA-MC Eva multicolour D30-35 Red/Blue/Turf Green 1100 x 1800 10MM
OMS600-10 Plaat ABS Zwart 1000x1500x10 mm
OMS600-6 Plaat ABS Zwart 1000x1500x6mm
OMS620-15 1 Paar Voetplaatjes 15cm
OMS620-17 1 Paar Voetplaatjes 17cm
OMS620-20 1 Paar Voetplaatjes 20cm
OMS620-23 1 Paar Voetplaatjes 23 cm
OMS620-25 1 Paar Voetplaatjes 25cm
OMS620-27 1 Paar Voetplaatjes 27cm
OMS bv
Astweg 2
2550 Kontich
Tel. +32 3 256 01 23